平成３０年８月３日

会 員 各 位

公益社団法人 阿南法人会

会 長 佐竹 義治

海部支部長 鏡  勝

「海部支部会員交流会議」開催のご案内

残暑の候、益々ご健勝にてご活躍のこととお喜び申し上げます。

さて、下記要領により「海部支部会員交流会議」を開催いたしますので、ご多忙中とは存じます

が、お繰り合せの上、是非ご出席くださいますようお願い申し上げます。

会員以外の方も参加出来ますので、お誘いください。

記

１ 日 時  平成３０年９月１９日(水) 午前１１時より

２ 場 所  「 遊遊ＮＡＳＡ 」  TEL７３－０３００

  海部郡海陽町奥浦字鹿ヶ谷５８－３

３ 研 修   ①テーマ  「平成３０年度 税制改正のあらまし」

            「自主点検チェックシート(入門編)」

            「よくわかる消費税軽減税率制度」

講  師  阿南税務署法人課税部門

統括国税調査官   伊勢 浩徳  様

②テーマ  「ライフキネティック」眠っている能力の活性化

講 師    ㈱ハッピー

ライフキネティックパーソナルトレーナー  森 彩香 様

４ 交流会費   会 員 ￥１，０００－   非会員  ￥２，０００－

※ 出欠のご回報をFAX または TELにて、９月１１日(火)までに事務局までお送りください。

 (公社)阿南法人会事務局     TEL （０８８４）２３－１０５５

FAX  (０８８４)２３－３５３１

(公社)阿南法人会事務局行き        FAX通信           平成３０年  月  日

FAX (０８８４)２３－３５３１

   「海部支部 会員交流会議」(9/19) に   〔 出 席 ・ 欠 席 〕 し ま す。

交  流  会  に             〔 出 席 ・ 欠 席 〕 し ま す。

法 人 名                                   ＴＥＬ

代表者名                                      ＦＡＸ

出席者名